
Унифицированная форма № Т-8 
Утверждена Постановлением Госкомстата России 
от 05.01.04 №1

Государственное бюджетное профессиональное образовательное Форма по
учреждение ОКУД
Ленинградской области
«Мичуринский многопрофильный техникум» по

_____________________________________________________________ОКПО
(наименование организации) ____________________ ________________

Номер
документа

Дата
составления

18/2 25.03.2019

Код
0301006

Распоряжение

« О проведении демонстрационного экзамена в 2019 году но стандартам Волрдскиллс 
России в рамках промежуточной аттестации»

На основании распоряжения Комитета общего и профессионального образования 
Ленинградской области № 641-р от 22 марта 2019 года "О проведении демонстрационного 
экзамена в 2019 года"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 13.06.2019 г. по 15.06.2019 г. демонстрационный экзамен в рамках промежуточной 
аттестации обучающихся групп AM-18, AM-17, AM-16 по программе подготовки 
квалифицированных рабочих (служащих) по профессии 23.01.03 «Автомеханик» по компетенции 
«Ремонт и обслуживание легковых автомобилей» ( согласно графика проведения ДЭ ГБПОУ ЛО 
«ММТ») на площадке ЦПДЭ ГБПОУ ЛО «Волховский колледж транспортного строительства».
2. Провести 15.06.2019 г. по 22.06.2019 г. демонстрационный экзамен в рамках промежуточной 
аттестации студентов групп MX-18, MX-17, MX -16 по программе подготовки специалистов 
среднего звена по специальности 35.02.07 «Механизация сельского хозяйства» по компетенции 
«Эксплуатация сельскохозяйственных машин» ( согласно графика проведения ДЭ ГБПОУ ЛО 
«ММТ») на площадке ЦПДЭ ГБПОУ ЛО «Мичуринский многопрофильный техникум».
3. Назначить ответственным за организацию и проведение демонстрационного экзамена 
заместителя директора по УПР Мухину Г. А.
3.1. Мухиной Г.А. разработать локальные акты для проведения демонстративного экзамена, 
подготовить соответствующую документацию.
4. Назначить ответственных за подготовку обучающихся к демонстрационному экзамену:
4.1. По компетенции «Ремонт и обслуживание легковых автомобилей преподавателя специальных 
дисциплин Перемитина М.В., мастеров производственного обучения Толомеева В.В., Кудрявцева
А.М., Галая И.В.
4.2. По компетенции «Эксплуатация сельскохозяйственных машин» преподавателей специальных 
дисциплин Федулова А.М., Посного В.И., мастеров производственного обучения Федотова
И.С., Кужбу С.П.
5. Назначить ответственным за материально-техническое оснащение площадок для подготовки и 
проведения демонстративного экзамена Ничипорука С.Б. - старшего мастера.

Руководитель
организации Директор техникума:

(должность)
В.Э.Кирильчук

(расшифровка подписи)


